
UnivIS - Raumplan FL2/01.01 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

14:00 - 15:00

Messe "Projekte zu
jüdischen Friedhöfen in
Franken"
(nur 17.4.)

Beer

Do

10:00 - 13:00

Sitzung -
Naturkundemuseum
Bamberg
(nur 16.5.)

Hild

13:00 - 20:00

Oberseminar
(nur 11.1.)

Grüner

Fr

08:00 - 14:00

Oberseminar
(nur 12.1.)

Grüner

10:30 - 11:30

Erstsemestereinführung
WS23/24 -
Facheinführungen
(nur 13.10.)

Imhof

10:30 - 11:30

Erstsemestereinführung
SS24 - Facheinführung
Masterstudiengänge
(nur 12.4.)

Imhof

Sa

08:00 - 18:00

Luhmann - "Subjekt in
der Systemtheorie der
Gesellschaft"
(nur 24.2.)

Jäger

So

08:00 - 18:00

Luhmann - "Subjekt in
der Systemtheorie der
Gesellschaft"
(nur 25.2.)

Jäger

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Gabriel Jäger (App. 1732,
gabriel.jaeger@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 21.7.2023 bis 3.7.2024

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 06:26:00


