## UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00					08:00 - 14:00 <b>Oberseminar</b> (nur 12.1.)	08:00 - 18:00 Luhmann - "Subjekt in der Systemtheorie der	08:00 - 18:00 Luhmann - ''Subjekt in der Systemtheorie der
09:00					Grüner 10:30 - 11:30	Gesellschaft'' (nur 24.2.)  Jäger	Gesellschaft'' (nur 25.2.)  Jäger
10:00				10:00 - 13:00 Sitzung - Naturkundemuseum	Erstsemestereinführung WS23/24 - Facheinführungen	Juger	Juger
11:00				Bamberg (nur 16.5.)	(nur 13.10.) <i>Imhof</i>		
12:00				Hild	10:30 - 11:30  Erstsemestereinführung  SS24 - Facheinführung  Masterstudiengänge		
13:00				13:00 - 20:00 <b>Oberseminar</b> (nur 11.1.)	(nur 12.4.)  Imhof		
14:00			14:00 - 15:00 Messe "Projekte zu jüdischen Friedhöfen in Franken" (nur 17.4.)	Grüner			
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							